Total   21 630.00 € 24 200.00 € 18 000.00 € 63 830.00 €

Frais de gestion 8%   1 730.40 € 1 936.00 € 1 440.00 € 5 106.40 €

TVA 8.5%   1 985.63 € 2 221.56 € 1 652.40 € 5 859.59 €

Total projet   25 346.03 € 28 357.56 € 21 092.40 € 74 795.99 €

Total demandé : Soixante quatorze mille sept cent quatre vingt quinze euros et quatre 
vingt dix neuf cts. 

Annexe 1 : Liste des plantes ayant fait l’objet de tests de spécificité 
(Julien et al., 1999)  

Famille Espèce N. bruchi N. eichhorniae 

Agave americana L.  * * 
Agave sisalana Perrine    * 
Cordyline fruticosa (L.) A.Chev.